
A

A

B

B

  B-B

Widok "W"

115

8 Js9 

  A-A

25 Podkładka ochronna 2 041-01.09.00 S235JR 1 0,053 kg

24 Podkładka ochronna 225.02.24.00 S235JR 1 0,000 kg Dostarcza firma
Samasz

23 Odpowietrznik  R 3/8" model 33A Steel 1 0,042 kg Nostr. & Arn.

22 Tabliczka znam. 042-01.07.00 Folia alum. 1 0,002 kg

21 Śruba z łbem sześć. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 Steel 6 0,175 kg

20 Podkładka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 Cu 2 0,002 kg

19 Korek G 3/8" DIN908 Steel 2 0,047 kg

18 Pierścień osadczy Z 50 PN-M-85111 Steel 1 0,018 kg

17 Pierścień osadczy Z 35 PN-M-85111 Steel 1 0,007 kg

16 Pierścień osadczy W 30 PN-M-85111 Steel 1 0,003 kg

15 Pierścień osadczy W 90 PN-M-85111 Steel 1 0,046 kg

14 Łożysko kulkowe 6210 PN-M-86100 Steel 2 0,790 kg

13 Łożysko kulk.  6207 2RS1 PN-M-86100 Steel 1 0,256 kg

12 Podkł. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 Steel 2 0,008 kg kpl. wg potrzeb

11 Podkł. dyst. PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 DIN988 Steel 1 0,008 kg kpl. wg potrzeb

10 Podkł. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 Steel 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb

9 Pierścień uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 _ 1 0,013 kg

8 Pierścień uszcz. AS 45/68/8 DIN 3760 _ 1 0,007 kg

7 Pierścień uszcz. AS 140/160/12 DIN 3760 _ 1 0,024 kg

6 Zaślepka 40x7 YJ3800400 _ 1 0,003 kg Busak

5 Pierśc. zabezp. d=3.2 042-01.06.00 Steel 1 0,030 kg

4 Trzpień 042-01.05.01 16MnCr5 1 4,126 kg

3 Koło z=28 042-01.03.01 1 4,373 kg

2 Koło z=13 042-01.02.00 16MnCr5 1 0,913 kg

1 Korpus 042-01.01.00 500-7 1 7,342 kg

Lp. Nazwa części Nr rys./Nr normy Materiał Ilość Masa Uwagi
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25 Podkładka ochronna 2 041-01.09.00 1 0,053 kg

24 Podkładka ochronna 225.02.24.00 1 0,000 kg Dostarcza firma
Samasz

23 Odpowietrznik  3/8 cala model 33A 1 0,042 kg Nostrali &
Arnaldo

22 Tabliczka znam. 042-01.07.00 1 0,002 kg

21 Śruba z łbem sześć. M10x 30-8.8 Fe/Zn5 PN-EN 24017 6 0,175 kg

20 Podkładka miedziana 16x22x1.5 DIN 7603 2 0,002 kg

19 Korek R 3/8 cala DIN908 2 0,047 kg

18 Pierścień osadczy Z 50 PN-M-85111 1 0,018 kg

17 Pierścień osadczy Z 35 PN-M-85111 1 0,007 kg

16 Pierścień osadczy W 30 PN-M-85111 1 0,003 kg

15 Pierścień osadczy W 90 PN-M-85111 1 0,046 kg

14 Łożysko kulkowe 6210 PN-M-86100 2 0,790 kg

13 Łożysko kulk.  6207 2RS1 PN-M-86100 1 0,256 kg

12 Podkł. dyst. PS50x62x(0.5)0.1/0.2/0.5/1 DIN988 2 0,008 kg kpl. wg potrzeb

11 Podkł. dyst. PS50x62x(1)0.1/0.2/0.3/0.5/1 DIN988 1 0,008 kg kpl. wg potrzeb

10 Podkł. dyst. PS35x45x(1)0.1/0.2/0.5 DIN988 1 0,005 kg kpl. wg potrzeb

9 Pierścień uszcz. AS 50/90/10 DIN 3760 1 0,013 kg

8 Pierścień uszcz. AS 45/68/8 DIN 3760 1 0,007 kg

7 Pierścień uszcz. AS 140/160/12 DIN 3760 1 0,024 kg

6 Zaślepka 40x7 YJ3800400 1 0,003 kg Busak

5 Pierśc. zabezp. d=3.2 042-01.06.00 1 0,030 kg

4 Trzpień 042-01.05.01 1 4,126 kg

3 Koło z=28 042-01.03.01 1 4,373 kg

2 Koło z=13 042-01.02.00 1 0,913 kg

1 Korpus 042-01.01.00 1 7,342 kg

Lp. Nazwa części Nr rys./Nr normy Ilość Masa Uwagi


